

F&P Brancheløsninger Komplementar ApS

Philip Heymans Alle 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 85 55 88

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23. april 2024

Dirigent:

.....
Jacob Nisgaard Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Generelle oplysninger

Navn	F&P Brancheløsninger Komplementar ApS
Adresse, postnr. by	Philip Heymans Allé 1, 2900 Hellerup
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar – 31. december (2. regnskabsår)
Hjemmeside	www.forsikringogpension.dk
E-mail	fp@forsikringogpension.dk
Telefon	41 91 91 91
Direktion	Thomas Brenøe
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at være komplementar i F&P Brancheløsninger P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.242 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 52.029 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2021/22
	Bruttoresultat	2.500	0
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	2.500	0
	Finansielle indtægter	742	62
	Finansielle omkostninger	-1.000	-275
	Årets resultat	2.242	-213
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført til egenkapitalreserver	2.242	-213

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.000
		<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Likvide beholdninger	52.029	49.787
	Kortfristede aktiver i alt	<u>52.029</u>	<u>74.787</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>52.029</u></u>	<u><u>74.787</u></u>
	 PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.029	-213
	Egenkapital i alt	<u>52.029</u>	<u>49.787</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.000
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>52.029</u></u>	<u><u>74.787</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-213	49.787
Årets resultat	0	2.242	2.242
Egenkapital 31. december 2023	50.000	2.029	52.029

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapport for F&P Brancheløsninger Komplementar ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsgrundlag for indregning af omsætning valgt IAS11/18. Der opkræves honorar for ydelser ydet overfor F&P Brancheløsninger P/S for komplementarhæftelse.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætningen og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i året løb, herunder omkostninger til administration og modtagne ydelser.

Finansielle Indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt gebyrer mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventet tab efter individuel vurdering af tilgodehavendet.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Som komplementar i F&P Brancheløsninger P/S hæfter selskabet ubegrænset for partnerselskabets forpligtelser. Partnerselskabet har pr. 31. december 2023 aktiver bogført til 20.193 t.kr. og forpligtelser for 15.317 t.kr.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Brenøe

Direktion

På vegne af: F&P Brancheløsninger Komplementar ApS
Serienummer: d811ad1d-89fe-4adb-805c-98b50180b8ba
IP: 188.244.xxx.xxx
2024-04-23 13:24:34 UTC



Jacob Nisgaard Larsen

Dirigent

På vegne af: F&P Brancheløsninger Komplementar ApS
Serienummer: d91f87f1-2193-4f41-967f-539258b06fd0
IP: 188.244.xxx.xxx
2024-04-25 06:54:47 UTC



Berk Akbay

Statsautoriseret Revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: d87980e7-3a95-4f5e-88d4-409a14a3f1ef
IP: 147.161.xxx.xxx
2024-04-25 07:28:32 UTC



Allan Lunde Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret Revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: f216a989-54c4-4e66-bd07-5caa3c395355
IP: 165.225.xxx.xxx
2024-04-25 07:32:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**